
AK MARSONIA, Slavonski Brod

11. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2021."

REZULTATI

Slavonski Brod, 14.05.2021.

organizator:



 9. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2019."
Slavonski Brod, 13.06.2019.

v =-1,1 održano: 16:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nika Junačko 2013 MSB 17,55

2 Klara Lesar 2013 MSB 18,32

v =-1,2 održano: 16:03h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Kramarić 2012 MK 15,59

2 Katja Komljenović 2012 JAS 17,37

3 Maša Matošević 2012 MSB 17,75

4 Elena Matić 2012 SAPĐ 18,04

5 Lana Đelatović 2012 SAPĐ 19,71

Klara Babić 2012 SAPĐ DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Kramarić 2012 MK 15,59

2 Katja Komljenović 2012 JAS 17,37

3 Nika Junačko 2013 MSB 17,55

4 Maša Matošević 2012 MSB 17,75

5 Elena Matić 2012 SAPĐ 18,04

6 Klara Lesar 2013 MSB 18,32

7 Lana Đelatović 2012 SAPĐ 19,71

Klara Babić 2012 SAPĐ DNS

v =-0,4 održano: 16:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Emil Jones 2013 ŠI 16,76

2 Marino Knežević 2012 MSB 18,73

Luka Lovrić 2012 SAPĐ DNS

v =-0,5 održano: 16:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Iva Mažar 2011 MK 15,48

2 Tonka Kovačević 2011 MSB 17,31

v =-0,5 održano: 16:23h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Rajčić 2011 SAPĐ 15,75

2 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 16,10

3 Marija Bulatović 2011 MSB 16,80

4 Marina Milović 2011 JAS 18,23

5 Diana Jones 2011 ŠI 19,30

v =-0,3 održano: 16:26h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Križanec 2010 MK 14,82

2 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 15,87

3 Romina Gavranović 2010 JAS 16,27

4 Keira Tomesić 2010 SAPĐ 16,75

5 Luna Matić 2010 SAPĐ 17,63

6 Mia Sedlarić 2010 JAS 17,91

s

SKUPINA 1 / 1

100m (visoki start) - LIMAČICE

SKUPINA 1 / 3

SKUPINA 2 / 3

SKUPINA 3 / 3

100m (visoki start) - MLAĐE LIMAČICE

SKUPINA 1 / 2

SKUPINA 2 / 2

100m (visoki start) - MLAĐE LIMAČICE - UKUPNO

100m (visoki start) - MLAĐI LIMAČI

organizator:

AK MARSONIA



 9. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2019."
Slavonski Brod, 13.06.2019.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Križanec 2010 MK 14,82

2 Iva Mažar 2011 MK 15,48

3 Mia Rajčić 2011 SAPĐ 15,75

4 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 15,87

5 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 16,10

6 Romina Gavranović 2010 JAS 16,27

7 Keira Tomesić 2010 SAPĐ 16,75

8 Marija Bulatović 2011 MSB 16,80

9 Tonka Kovačević 2011 MSB 17,31

10 Luna Matić 2010 SAPĐ 17,63

11 Mia Sedlarić 2010 JAS 17,91

12 Marina Milović 2011 JAS 18,23

13 Diana Jones 2011 ŠI 19,30

v =-0,7 održano: 16:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Rafael Prelesnik 2010 JAS 16,31

2 Lovro Đumić 2010 SAPĐ 17,98

v =-0,5 održano: 16:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tia Križanec 2008 MK 29,42

2 Mia Vučko 2008 OTOK 29,74

3 Zoe Kostelac 2008 MK 29,99

4 Ela Đelatović 2008 SAPĐ 30,28

5 Eva Mari Labak 2008 SAPĐ 30,42

v =-1,0 održano: 16:43h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tija Petrinec 2009 MK 28,11

2 Ivana Čulina 2009 OTOK 32,11

3 Matea Rajić 2009 JAS 32,37

4 Katarina Uzelac 2009 JAS 35,89

5 Gita Špoljarević 2009 JAS 36,99

Ljupka Šepović 2008 JAS DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tija Petrinec 2009 MK 28,11

2 Tia Križanec 2008 MK 29,42

3 Mia Vučko 2008 OTOK 29,74

4 Zoe Kostelac 2008 MK 29,99

5 Ela Đelatović 2008 SAPĐ 30,28

6 Eva Mari Labak 2008 SAPĐ 30,42

7 Ivana Čulina 2009 OTOK 32,11

8 Matea Rajić 2009 JAS 32,37

9 Katarina Uzelac 2009 JAS 35,89

10 Gita Špoljarević 2009 JAS 36,99

Ljupka Šepović 2008 JAS DNS

SKUPINA 2 / 2

200m - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

100m (visoki start) - LIMAČICE - UKUPNO

100m (visoki start) - LIMAČI

SKUPINA 1 / 1

200m - MLAĐE KADETKINJE

SKUPINA 1 / 2

organizator:

AK MARSONIA



 9. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2019."
Slavonski Brod, 13.06.2019.

v =-0,6 održano: 16:45h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marko Pavičić 2008 MK 26,73

2 Antonio Đikić 2009 SAPĐ 28,32

3 Patrik Krmpotić 2008 JAS 30,11

Luka Tomić 2009 SAPĐ DNS

v =0,5 održano: 16:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Veronika Drljačić 2001 KŽ 24,20

2 Melani Bosić 2003 SO 25,19

3 Ida Simunčić 1996 KŽ 25,61

4 Luna Kalesić 2005 SO 25,95

5 Nikolina Ćosić 2004 SO 27,41

6 Petra Šešum 2004 SO 27,96

v =-0,4 održano: 17:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Rajčić 2007 OTOK 13,30

2 Ivan Slijepčević 2007 MSB 13,48

3 Petar Opačak 2008 MSB 16,27

v =-0,2 održano: 17:05h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Lesar 2007 MSB 14,48

2 Matea Hraško 2006 OTOK 14,48

3 Lucija Antić 2007 OTOK 14,85

4 Magdalena Šarac 2007 MSB 15,21

5 Lea Petrinović 2007 OTOK 15,34

6 Marina Lamešić 2007 OTOK 15,59

V= -0,5 održano: 17:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Laura Rajčić 2004 OTOK 13,96

2 Ana Martinović 1999 OTOK 14,47

3 Lara Žuljević 2004 MSB 15,50

v =0,1 održano: 17:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Miloš Grujić 1998 BAK 11,26

2 Luka Hatar 1998 MSB 12,03

3 Luka Martinović 2002 MSB 12,24

4 Zrinoslav Kekez 2001 MSB 12,81

100m - JUNIORKE / SENIORKE

SKUPINA 1 / 1

100m - JUNIORI / SENIORI

SKUPINA 1 / 1

SKUPINA 1 / 1

100m - KADETI

SKUPINA 1 / 1

100m - KADETKINJE

SKUPINA 1 / 1

200m - MLAĐI KADETI

SKUPINA 1 / 1

200m - Ž

organizator:

AK MARSONIA



 9. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2019."
Slavonski Brod, 13.06.2019.

održano: 17:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Kramarić 2012 MK 53,40

2 Katja Kozmus 2012 MSB 58,45

održano: 17:28h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Katja Komljenović 2012 JAS 56,90

2 Nika Junačko 2013 MSB 58,37

3 Elena Matić 2012 SAPĐ 59,51

4 Klara Lesar 2013 MSB 1:00,89

5 Lana Đelatović 2012 SAPĐ 1:06,00

6 Klara Babić 2012 SAPĐ DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Kramarić 2012 MK 53,40

2 Katja Komljenović 2012 JAS 56,90

3 Nika Junačko 2013 MSB 58,37

4 Katja Kozmus 2012 MSB 58,45

5 Elena Matić 2012 SAPĐ 59,51

6 Klara Lesar 2013 MSB 1:00,89

7 Lana Đelatović 2012 SAPĐ 1:06,00

Klara Babić 2012 SAPĐ DNS

održano: 17:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Emil Jones 2013 ŠI 56,95

2 Marino Knežević 2012 MSB 1:01,38

3 Matej Udovičić 2013 MSB 1:05,38

Luka Lovrić 2012 SAPĐ DNS

održano: 17:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Križanec 2010 MK 49,36

2 Keira Tomesić 2010 SAPĐ 54,67

3 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 55,68

4 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 56,73

5 Luna Matić 2010 SAPĐ 58,00

6 Romina Gavranović 2010 JAS 58,55

održano: 17:43h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Iva Mažar 2011 MK 49,97

2 Marija Bulatović 2011 MSB 56,97

3 Marina Milović 2011 JAS 1:00,98

4 Mia Sedlarić 2010 JAS 1:01,72

5 Diana Jones 2011 ŠI 1:08,53

Mia Rajčić 2011 SAPĐ DNS

300m (visoki start) - LIMAČICE

SKUPINA 1 / 2

SKUPINA 2 / 2

SKUPINA 1 / 2

SKUPINA 2 / 2

300m (visoki start) - MLAĐE LIMAČICE - UKUPNO

300m (visoki start) - MLAĐI LIMAČI

SKUPINA 1 / 1

300m (visoki start) - MLAĐE LIMAČICE

organizator:

AK MARSONIA



 9. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2019."
Slavonski Brod, 13.06.2019.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Križanec 2010 MK 49,36

2 Iva Mažar 2011 MK 49,97

3 Keira Tomesić 2010 SAPĐ 54,67

4 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 55,68

5 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 56,73

6 Marija Bulatović 2011 MSB 56,97

7 Luna Matić 2010 SAPĐ 58,00

8 Romina Gavranović 2010 JAS 58,55

9 Marina Milović 2011 JAS 1:00,98

10 Mia Sedlarić 2010 JAS 1:01,72

11 Diana Jones 2011 ŠI 1:08,53

Mia Rajčić 2011 SAPĐ DNS

održano: 17:45h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Rafael Prelesnik 2010 JAS 55,80

2 Lovro Đumić 2010 SAPĐ 1:02,95

održano: 17:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Olga Pelin 2008 MK 1:05,08

2 Ela Đelatović 2008 SAPĐ 1:05,93

3 Zoe Kostelac 2008 MK 1:06,26

4 Eva Mari Labak 2008 SAPĐ 1:07,33

5 Melany Barić 2009 MSB 1:28,86

održano: 17:53h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tija Petrinec 2009 MK 1:03,20

2 Lorena Šeremet 2009 MSB 1:09,34

3 Matea Rajić 2009 JAS 1:14,36

4 Katarina Uzelac 2009 JAS 1:26,98

5 Gita Špoljarević 2009 JAS 1:29,67

Klara Grizelj 2009 SAPĐ DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tija Petrinec 2009 MK 1:03,20

2 Olga Pelin 2008 MK 1:05,08

3 Ela Đelatović 2008 SAPĐ 1:05,93

4 Zoe Kostelac 2008 MK 1:06,26

5 Eva Mari Labak 2008 SAPĐ 1:07,33

6 Lorena Šeremet 2009 MSB 1:09,34

7 Matea Rajić 2009 JAS 1:14,36

8 Katarina Uzelac 2009 JAS 1:26,98

9 Melany Barić 2009 MSB 1:28,86

10 Gita Špoljarević 2009 JAS 1:29,67

Klara Grizelj 2009 SAPĐ DNS

SKUPINA 1 / 2

SKUPINA 2 / 2

400m - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

SKUPINA 1 / 1

400m - MLAĐE KADETKINJE

300m (visoki start) - LIMAČICE - UKUPNO

300m (visoki start) - LIMAČI

organizator:

AK MARSONIA



 9. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2019."
Slavonski Brod, 13.06.2019.

održano: 17:55h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Laura Rajčić 2004 OTOK 1:07,42

održano: 18:05h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marko Pavičić 2008 MK 2:18,21

2 Filip Orkić 2008 MSB 2:20,95

3 Bruno Martinović 2009 MSB 2:45,02

održano: 18:05h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Martinović 2002 MSB 1:59,53

2 Florijan Rožić 2002 MK 2:00,18

3 Niko Gagro 2005 KŽ 2:17,88

održano: 18:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Anamarija Gudić 2006 KŽ 1:48,03

2 Sara Zrinušić 2007 SAPĐ 1:48,54

3 Vita Pofek 2006 KŽ 1:51,79

4 Petra Lesar 2007 MSB 2:09,19

održano: 18:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Bilać 2006 SAPĐ 3:01,26

2 Davor Krulić 2006 KŽ 3:03,58

3 Ivan Slijepčević 2007 MSB 3:06,34

održano: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Karlo Ciban 2001 MK 9:03,82

2 Zrinoslav Kekez 2001 MSB 9:23,33

3 Vedran Horvat 1987 MSB 10:00,39

održano: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Patrik Krmpotić 2008 JAS 4,67

Dalj (zona) - MLAĐI KADETI

400m - JUNIORKE

SKUPINA 1 / 1

800m - MLAĐI KADETI

800m - JUNIORI

600m - KADETKINJE

1000m - KADETI

3000m - SENIORI

organizator:

AK MARSONIA



 9. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2019."
Slavonski Brod, 13.06.2019.

održano: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tia Križanec 2008 MK 4,42

2 Lorena Šeremet 2009 MSB 4,31

Mia Vučko 2008 OTOK NM

Ljupka Šepović 2008 JAS DNS

Dalj (zona) - MLAĐE KADETKINJE

organizator:

AK MARSONIA


